



<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 1 . 01	Urusan Wajib Pendidikan
<b>Organisasi</b>	: 1 . 01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
<b>Sub Unit Organisasi</b>	: 1 . 01 . 01 . 16	SMAN 1 Long Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5	BELANJA	569.849.275,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : SMA 1 LONG KALI</b>
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	569.849.275,00	
1.01 . 1.01.01 . 17	Program Pendidikan Menengah	569.849.275,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82	Biaya Operasional Sekolah	569.849.275,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	185.647.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	97.355.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	54.315.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.600.000,00	
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Banprov) 1 tahun x 54.315.000,00 = 54.315.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (Banprov) 1 tahun x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Banprov) 1 tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 08	Honorarium Penyusun Naskah/Pemeriksa/Pemantau/Pengawas/Pengaman/Pengangkut Soal Ujian	34.840.000,00	Honorarium Penyusun Naskah / Pemeriksa / Pengawas / Pengaman / Pengangkut Soal Ujian (Banprov) 1 tahun x 34.840.000,00 = 34.840.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 26	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD	6.000.000,00	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD (Banprov) 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	88.292.000,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Banprov) 1 tahun x 88.292.000,00 = 88.292.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	88.292.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	350.347.025,00	Belanja Alat Tulis Kantor (Banprov) 1 tahun x 71.482.375,00 = 71.482.375,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun x 100.025,00 = 100.025,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	71.582.400,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	71.582.400,00	Belanja Air (Banprov) 1 tahun x 13.992.000,00 = 13.992.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	33.659.875,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	13.992.000,00	Belanja Listrik (Banprov) 1 tahun x 14.338.875,00 = 14.338.875,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	14.338.875,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Iuran Keanggotaan Organisasi	4.800.000,00	Belanja Iuran Keanggotaan Organisasi (banprov) 1 tahun x 4.800.000,00 = 4.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja hadiah bagi pemenang lomba	529.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	409.750,00	Belanja Hadiah Bagi Pemenang Lomba (banprov) 1 keg x 529.000,00 = 529.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	409.750,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	91.895.000,00	Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 409.750,00 = 409.750,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	1.120.000,00	Nasi Kotak 180 kotak x 25.000,00 = 4.500.000,00 Snack 180 kotak x 10.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	84.475.000,00	snack 100 kotak x 10.000,00 = 1.000.000,00 air mineral 6 kali x 20.000,00 = 120.000,00  nasi kotak 2,415 kotak x 25.000,00 = 60.375.000,00 snack 2,410 kotak x 10.000,00 = 24.100.000,00  Belanja Pakaian Olahraga (banprov) 1 tahun x 4.250.000,00 = 4.250.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 27.600.000,00 = 27.600.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 tahun x 45.450.000,00 = 45.450.000,00  Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (Banprov) 1 tahun x 64.500.000,00 = 64.500.000,00  Belanja Uang Penghargaan/Prestasi (Banprov) 1 tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00  Bangku Sekolah Bangku Sekolah 50 unit x 575.000,00 = 28.750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	4.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	4.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	73.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Pihak KeTiga	64.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	64.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	11.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 27 . 03	Belanja Uang Penghargaan/Prestasi	11.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	33.855.250,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	28.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	28.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	5.105.250,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	5.105.250,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Printer Belanja Modal - Pengadaan Printer 1 unit x 2.552.625,00 = 2.552.625,00 Belanja Modal - Pengadaan Printer (banprov) 1 unit x 2.552.625,00 = 2.552.625,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(569.849.275,00)	

Tana Paser, 30 Nopember 2015  
**Pj. BUPATI PASER**

ttd

**Ir. H. IBRAHIM, MP**